



ماکلیه دولتمردانی را که نقش پادوئی آمریکا را بازی می کنند محکوم می کنیم

باید گفت دستی درکار است تا شمار های انقلاب اسلامی را مخدوش جلوه دهد. وزیر ارشاد آنگاه در مورد شامه امام به ملک خالد گفت : امام به نامه خود همانگونه که شایسته رهبری چون ایشان است از هرگونه پراخکاری احتراز کرده و آرزو نموده بودند که مقامات سعودیها برخورد و آقعیانانوه درست با انقلاب اسلامی ایران ببنانندازیرکات حجت همچنان برخوردار باشند .

اتحاد ملل اسلامی

وزیر ارشاد سپس در پاسخ به سؤال خبرنگاری فرانسه درباره حالت اعتراض آمیز ایران نسبت به رهبران کشور های اسلامی نظیر تونس و سودان گفت : ما کلیه سران و دولتمردانی که نقش پادویی آمریکا را بازی کنند ناگزیریم محکوم کنیم ، اگر رهبر کشوری به جای حفظ منافع مسلمانین حفظ منابع آمریکا و ابرقوات ما ها گوئید ، مومشگری به برابر چنین گشایی به نفع اتحاد ملل اسلامی است و تاند چنین سیاست هاسی به ضرر ملت های اسلامی، البته ما هرگز به دخالت در امور ملت ها معتقد نیستیم، ملت ها در مورد سرنوشت خودشان ، خودشان باید تصمیم بگیرند ، در عیرحال ما هرگز خواهان درگیری و فتنه و نزاع نیستیم ولی مواضع و اصولی در انقلابمان داریم که به آنها سخت پایبندیم و پایبندی به اصول را به نفع اتحاد ملت ها میدانم .

وختت از حرکت حجاج

حجت الاسلام معادیخواه سپس در پاسخ به اسن سؤال که طریقم برداشت سعودی ها برای غریساییشان دادن حج ، شما برای بروز به سیاسی آن چه کردید ، گفت: به جردانیکه حج اسمال تمام شود و حجاج ایرانی بازگردند ، سعی خواهیم کرد که نظرات جمهوری اسلامی را برای مسئولین عریستان تشریح کنیم و برای آنها تبیین کنیم که این وحشی گریها برای هم دشنام ولی امیادوریم هیشاری مقامات هریستان سعودی دربروردن باین رویدادها از ایگونه درگیریا جلوی گیری کند .

نیمه ملک خالد

وزیر ارشاد سپس در پاسخ به سؤالی در مورد نکات مهم نامه ملک خالد به امام اظهار داشت: نکته مهم نامه ملک خالدتو چیمونو دعومی امام بود اینکه او احساس کرده بود اگر بنابر این است که مشکلی پیش آید راه جلوگیری از آن توسل به امام و نفوذ معنوی او است، علاوه بر اقتدار سیاسی اش، نکته قابل ملاحظه دیگرانست که بهمنظر می رسد شرایط عریستان بگونه ای است که گزارشات عمقا و درست در نمی شود چون هیچک از زوار حق برای کلیه هم شار الله اکبر خجینی اکثر ندانند و همه می دانیم که این شمار الله اکبر خجینی وزیر است ... اگر سال گذشته مسادات این شهر را مورد این شمار الله نگرده بود ما انرا حل پرسوء تفاهم و اشتباه می کردیم ولی باتوجه به این مسئله

طرح جامع آموزش و پرورش

تهیه می شود

سینما سه روزه مدیران کل آموزش و پرورش استان که کشور که از بیستمین ماه جاری دد رفتن وزیر آموزش و پرورش وبا شرکت معاونان و مدیران کل ستادی و برنامه ریزی این وزارتخانه تشکیل شده بود، دیدرز به کار در طول سه روز برگزار شد این سینما مدیران کل اجرایی ستادی این وزارتخانه به مسایل مربوط به معاوت ادار، مالی، پژوهشی، برنامه ریزی کتابهای درسی و رشد و سازندگی نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش و مراکز تربیت معلم بحث و تبادل نظر کردند، بنابه همین گزارش در روز یازدهم این سینما علی گری برای درگیری تگیری، مالی، استاج بشود و فریاد مسلمان علیه آمریکا، اسرائیل و ابرقدهنهای غارتگر بلند شود ... در این رابطه مسئولین عریستان دعوت شدند در ضمن بحث و گفتگو مسائل روشن شود ولی ونوجواب روشنی از آنها ارائه نگردید ولی ما مسائل در دستهای ستانقلاب فرهنگی ارائه خواهد شد .

گذارده استفاده کنند সঙ্গে قدس عزیز را شرافتمندانه عمل نموده و احتیاجی به اتخاذ مواضع سازشکارانه نخواهند داشت .

نفوذ امام

حجت الاسلام معادیخواه سپس در پاسخ به سؤال خبرنگاری یونان که آیا فکر می کنید در مرستان سعودی انقلابی پیش باید ، اظهار داشت : ما بارها اعلام کرده ایم و باز هم تکرار می کنیم که امور ملتها با خود این آهنگست و کشوری نباید مداخله در امور ملت دیگری را حق خود بداند، بنابراین سرنوشت عریستان به ملت آنجا مربوط است و از جانب ما قصد مداخله ای نیست ولی نفوذ امام در جهان اسلام نفوذ بی مانند ای است .

مرک سادات

وزیر ارشاد آنگاه در عکس العمل زائران خانه خدا نسبت به مرگ سادات گفت : تمامی مسلمانانی که گرایش به آمریکا در آنان نیست و در برابر جنایات آمریکا بی تفاوت نیستند طمنا از این پیامد بشنوان یک مدعی الهیستی استقبال نمودند البته بعضی این خانه را با نومی تردید تلقی میکردند ، زوار ایران بخصوص از دریافت این خبر، شادی توصیفناپذیری پیدا کردند .

آزادی قدس

آنگاه سؤال شد برخورد زوار غیرایرانی با انقلاب است؟

وزیر ارشاد پاسخ داد : نوع مسلمانانی که من در آنجای ملاقات کردم تحت تاثیر انقلاب اسلامی ایران بوده هر چند برای بعضی از آنها ابهامات و سؤالاتی بظاهر تبلیغات دشمنان ما بوجود

پاسخ به دو پرسش

بقیه اصفحه اول

عادلانه اسلامی است . آنچه در مورد شرایط شرعی معاملات و دادوستدهای شخصی یا تجاری ملی مباحث و ابواب فقهی آمده عنوان ثانویه ندارد ، بلکه خود جزء همان احکام اولیه بشمار میروند . امام چند ماه پیش در دیدار با شورای محترم نگهبان نکات مهمی را یادآوری کردند که اگر بطور مسجع و رسا به اطلاع ما رسیده باشد تاحی و دقت بیشتری را در جهت درک روح و مقن آن اظهار همگان ایجاب میکند و بر همه ما لازم است که مثل همه آموزشها و تدریسات مواضع ایشان روی این نکات و یادآوریها و آموزشها نیز با دقت بیشتری کار کنیم . امام گفتند که در مورد احیاء اراضی موات دقت بشود که اگر کسی دیگران را به زور و ظلم وادار بکار کرده باشد و از این طریق زمین احواس شود ، او مالک نمیشود، همچنین در مورد دیگری مطالبی بدین مضمون مطرح کرده اند که : برطبق روایت فقرا در اموال اغنیاء شریک هستند و این روایتی است که میشود به آن فتوی داده، و سپس اضافه می کنند که مثال مورد شرکت، متاع است، پس فقرا در مال اغنیاء شرکت دارند ، کسی که حقوق مالی خود را برداشت نکرده سهمی که باید برداشت کند بصورت متاع در دست او است و در صورت هم برداشت بصورت تصاعدی افزایش پیدا میکند، تا آنجا که اگر کلیه اموالتان را هم بدهند باز بدهکارند .

امیدواریم اظهارات امام را درست نقل کرده باشیم ولی باینهمه نطف در این مورد بلکه در هر مورد دیگر چنانچه گویزیاد یا هر نوع اشکال دیگری در نقل کلام پیدا کرده باشد، آن اشکال را حتما بپای قصور و اشتباه بگذارید ، بهرحال، آنچه بعنوان ضابطه احیاء اراضی موات و تلک زمین و برداشت حقوق مالی و بعدا بودن مال مورد شرکت وجود دارد نه حک ثانوی که خود یک حک مستقل اولی و دائمی است، بنابراین باید بخوبی روشن شده باشد که احکام دینی، اولیه اسلام ، خود برای اداره امور انسانها و جوامع بشری هدایتگر ، ارشاد و کفایت کننده و پاسخگو است . پس دراینصورت چه نیازی به احکام ثانویه باقی میماند؟

این همان است که به سؤال دوم مربوط میشود و اکنون باید بدان پرداخت . همانطور که در مصاحبه و حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی شنیدیم، فی الواقع گفتات کاربهای رژیم کثیمه است که ما را به بصورد چنین احکامی موقت میکند، رئیس مجلس بخوبی توضیح میدهد که به این ترتیب دست مجلس برای انکسردن و ازبین بردن گفتات کثیمه ریزی رژیم گشده باقی میماند .

حقیقت مطلب اینست که رژیم خائن پهلوی در این پنجاه سال اخیر نظام روابط و مناسبات و باسطلاح قضای سیاسی، اقتصادی جامعه ما را چنانکهک سیماسه سرمایه داران زالوصفت و جهانخواز غربی بخصوص استعمار انگلیس و بندر از آن آمریکا اقتضایکریزری کردند، اصلا نظام سیاسی و وضعیت عالی امور را هم درهم ریختند و تغییر دادند، خائفتان، ثنوالایران، ثنول بخشی در مورد اراضی بزرگ، تصاحب ثروتها و کارخانهها و منابع طبیعی و مباحث اصلی و اشغال ، رشد و ایجاد یک نظام سرمایه داری چپوالگر و مسلط گردن سنگنران و زرمندان و سرمایه داران دیراری و طاقوتی و متخکوران انشوار، همه از ارمنها و شاهکارهای رژیم انگلیسی رضاخان و رژیم امریکائی محمدرضاخان بوده است .

اینست که امروز حکومت اسلامی با ساختن اقتصاد، اداری و نظام پولی ، تجاری و دیور است که به بطور طبیعی پدید آمده و نه با ضوابط و ارشادات یک حکومت مشروع و قانونی و مستقل شکل گرفته است، بنابراین ما ناچاریم برای دفع سادها و تشنگا و گفتات کثیمه های بهر شمانداز رژیم سابق که اکنون سروسخت زار و بوی ما بسنه و موجب هرج و مرج و شادول ططم و خرابکاری انجمنی شده و در مواردی اساس جامعه و نظام را یک اختلال میکند به سراغ احکام اسلامی برویم . مسلم است که مالا و طلی طرحی بنا بر طرح اصلاحات ارضی و بند بچ و همه پیشنهاد میشود مطابق آنست که کوظلم رژیم سابق از روی دوش دهقانان برداشتنده و همه به یک شرایط متداول و طبعی برگردند، بنابراین چنین نیست که تا روز قیامت از بند بچ سخن گفته شود! احکام مشکل روستا و کشاورزی و موضوع این حکم هم رفع شده باشد!

فلا تا همینجا کانیت، چنانچه لازم آمد ادامه خواهیم داد .

مجله دنیای ورزش شنبه ها منتشر میشود

امام: توده ها با حق موافقت چون نمی خواهند زیر سلطه امریکا و شوروی باشند

آیت الله اشرفی اصفهانی امام جمعه کرمانشاه ، آقای جنتی عضو شورای نگهبان ، آقای احمد همتی نماینده مردم مشکین شهر در مجلس شورای اسلامی ، بناتفاق حجت الاسلام عیاضلی مشقی امام جمعه مشکین شهر و اعضای شرکت کنند در کنفرانس بین المجالس همراه هیات هائی که به هندو پاکستان سفر کرده بودند دیروز جدگانه با امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران دیدار کردند . امام خمینی در دیدار با اعضای شرکت کنند در کنفرانس بین المجالس سخنانی بدین شرح ایراد کردند :

بسم الله الرحمن الرحیم - انقلاب ما متکی بمعنویت و خدائست و آلهائی که با ما موافقت ، آلهائی هستند که با خط توحیدی موافقت . ما باید با خط معنویاتی را که با آن انقلاب کردیم قراموش کنیم . همان خط معنویاتی که با تمام پیرضغیاتی که در تبلیغ نمودیم باز مردم دنیا متوجه انقلابمان شدند و این خط معنویات است که زور گویا با آن مخالفتند متوجه باشکدها هر جزاومندان و دولت ها با ما مخالف باشند ، ملت ها با ما موافقت . باید اساس را مردم و فکر مردم قرار داد و باید به فکر مردم بود نه دولت ها زیرا مردم توده ها با حق موافقت چون زیر بار ستم بوده اند ، نمی خواهند تحت سلطه آمریکا و شوروی باشند . ما در جهت تبلیغات تقریبا صفر بوده ایم ، باید علاوه بر سفر های رسمی ، سفر های غیر رسمی هم بنمایش تا دنیا را بیدار کنیم . اگر بخوایم انقلاب را صادر کنیم ، باید کاری کنیم که مردم خودشان حکومت را بدست گیرند تا مردم باصطلاح طبقه سه روی کار بیایند .

تنها در سفر های غیر رسمی است که درست می تواند با مردم هادی کوچه و بازار تماس بگیردو آنها را روشن کند . بودن شما که بال و کوبال تدارید در میان مردم هم جائز است و هم شما بهتر متوانند تبلیغ کنید . امروز مللک مال خوتنا است و امیدوارم با همت یکدیگر محفوظ بماند .

۱۷ ضد انقلاب در رشت، تربت حیدریه، ایلام و بروجرد تیر باران شدند

روابط عمومی دادستانی کل انقلاب جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد، ۱۷ ضد انقلاب داخلی را که در نظر مقامات امنیتی و نهادهای امنیتی، در جریان تیربارانی قرار داده و وی پاسخ داد : قرار داریه رین بین من و وزیر فرهنگ و آموزش عالی این توافق پدید آمده که کدام واحد باید به ارشاد منتقل شوند، کدام باید درجای خود بمانند و کدامیک اینجا باید به وزارتخانه دیگری منتقل گردند، فلان این طرح به توصیه نامه هیئت دولت نیاز دارد تا در مجلس مطرح شود .

بسمه تعالی - آنچه در مناقش را به این که برای ایشان است دخای برداک ، توده که غیر از موئین کافران را دوستان می گردند (قرآن کریم) .

رشت

به حکم دادگاه انقلاب اسلامی رشت دو نفر بنامهای محمد نجفی فرزند نعمت الله اهل و ساکن لایجان به جرم شرکت در تربت حیدریه و ایلام در تاریخ ۲۰/۷/۲۰ در رشت با برادران سیاه پاسداران ، شرکت در خانه تیمی ، فعالیت در تست تبلیغات و انتشارات سازمان متفانین ، قیام مسلحانه و اعتقاد کابل به کلیه مواضع انحرافی سازمان ، از جمله ترور و ترهیر ،

۳۰ ملی زمرائی فرزند قاسم بنام مستشار منصور اهل همدان گنر رشت به جرم حمل و نگهداری مقادیری اسلحه و مهمات جنگی ، حمله مسلحانه و تیرباران یک طرفه برادران پاسدار ، فعالیت در خانه تیمی و داشتن اوراق رمز شامل دستورالعملهای سازمانی .

تربت حیدریه

بحکم دادگاه انقلاب اسلامی تربت حیدریه یک نفر بنام سید هادی اصرری فرزند محمد به جرم فعالیت شدید به نفع سازمان متفانین در مشهد و تربت حیدریه و فعالیت در خانه تیمی و توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی ایران .

ایلام

در ایلام چهار نفر بنامهای شمسوار شیفی فرزند امین از اعضای چریکهای اقلیت ۲- غلام شوشانی فرزند علی میرزا از اعضای متفانین ۳- هدایت کریمی بی فرزند خانعلی ساکن هفت چشمه ایلام ۴- جلال کریمی فرزند علی ساکن تهران به جرم قیام مسلحانه علیه نظام جمهوری اسلامی ایران حمل و نگهداری اسلحه و مهمات جنگی از جمله آر پی جی ففت و بازوگا و تارنچک جنگی و فعالیت تخریبی به نفع سازمان متفانین .

شما در تربت حیدریه حکم اعدام در تاریخ ۲۰/۷/۲۰ و در رشت و ایلام حکم اعدام در ۲۰/۷/۲۲ به مرحله اجرا درآمد .

بروجرد

بسمه تعالی : به حکم دادگاه انقلاب اسلامی بروجرده تن از متاصر و موافق فعال گروهکهای محارب که با عاملان و تنگین و ضد انسانی خود ، خوراک تمام بوقهای تبلیغی و اموریست برای تهیه دره و مزدوری خود را به امیرالایسم آمریکا بنمایش رسانیده اند و به جرم ایجاد چریکهای مسلحانه در شهر ، شرکت در توطئه و طرح شورش در زندان و فراری دادن زندانیان ، اختلاس نگهبانان و اعمال ضد انقلابی به اعدام محکوم شدند و حکم صادره برپیش به اجرا درآمد .

اسامی معدومین به شرح زیر است : ۱- کامران خلیلوغلی فرزند الطافون ۲- رسول مظاهری فرزند جعفر ۳- محمدیار احمدی فرزند قاسم ۴- جعفر دلیر فرزند محمد ۵- بهرام پهلوانی فرزند رحیم ۶- روح الله العباسی فرزند مسداله ۷- لایحمن محمدی فرزند علی معروف به ناصر ۸- حسن صحبتی علی فرزند کرملی ۹- احمد سلیمانی فرزند حسین معروف به امیرعلی ۱۰- عباس گودرزی فرزند غلامعلی .

احکام صادره در سحرگاه ۲۲/۷/۲۰ به مرحله اجرا درآمد .

روابط عمومی دادستانی کل انقلاب

دراربعین قدوسی

بقیه اصفحه اول

اسلامی پرداخته که بعدها در مناسب قضایی خدمت به اسلام و انقلاب را پذیرا شدند، شهید آیت الله قدوسی در فلسفه نیز صاحب نظر بودواز محضر حضرت آیت الله سید محمد حسین طباطبائی تلمذ می نمود. شهید قدوسی بعدها مورد توجه استاد هالیندر خود قرار گرفته و به دادای ایشان متخترشد.

شهید قدوسی در طول انقلاب اسلامی همواره پیرو خط امام بود و با اطاعت از ایشان در امر مبارزه علیه شاه نیز کوشش فراوان میدول می داشت.

بعد از ترورش انقلاب اسلامی نیز به ام ایام به سمت دادستانی کل انقلاب منصوب شد و تا آخرین لحظه های عمرش نیز در این سمت بود .

اکنون چهل روز از شهادت جانسوز حجت الاسلام علی قدوسی می گذرد، گرچه راه او و یاد او همچو قات پادامت کبریا و شهید پرور ایران نخواهد رفت ولی در هر صورت وجود وی می توانست مشران خدایت بشمارد برای اسلام و مسلمانین بشود .

یاش گرامی ز راهش پر رهرو باد

مراسم اربعین شهید قدوسی امروز در فیضیه قم برگزار می شود

از طرف شورای عالی قضائی به مناسبت چهلمین روز شهادت حجت الاسلام والمصلین قدوسی دادستان شهید کل انقلاب مراسمی از ساعت چهار بعد از ظهر پنجشنبه ۲۲ مهرماه جاری در مدرسه فیضیه قم برگزار خواهد شد .

ضمناً دادستانی کل انقلاب نیز طی اطلاعیه مشابهی از عموم مردم دعوت به شرکت در این مراسم نموده است. متن اطلاعیه شورای عالی قضائی بدین شرح است: بسمه تعالی - چهل روز از شهادت نمونه مبارز صداقت و تقوا باریابو فای امام شهید قدوسی عضو شورای عالی قضائی می گذرد . برای بزرگداشت اربعین شهادت این خضرعلی و عمل کز زندگی و پیرایش الگو ایثار و جهاد در راه خدا بود ساعت چهار بعد از ظهر روز پنجشنبه بیست و سوم مهرماه جاری و آمداد های غیبی خود را بر این امت شهید پرور مستدام دارد .

اطلاعیه حزب جمهوری اسلامی

از سوی حزب جمهوری اسلامی بمناسبت اربعین آیت الله قدوسی اطلاعیه ای منتشر شد. در این اطلاعیه، ضمن تحلیل از شهید و شهادت در توصیف شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شهیدان راه خدا ، آمده است : انسانهای والاکی که سراسر زندگی شان فتنه های برای همسران و اسوای نیکو برای آیندگان است، لهیب عشق و ایمانشان از لایه های اوراق کتاب زرین زندگی شان رزانه می کنند و با ورق خوردن هر برگ آن صدای ترم آشنای نهضات، گوهش را می شنوید. تاریخ یکصد روزی که با این شه